
Uchwała nr 48/V/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 12 października 2017r.

w sprawie: podziału środków z zakładów bukmacherskich 

Na podstawie § 30 ust 1 pkt. 12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Przekazuje się środki otrzymane z PZPN z zakładów bukmacherskich za sezon 2016/2017
klubom występującym w sezonie 2016/2017 w III  lidze gr.  2 oraz IV lidze organizowanej
przez Wlkp. ZPN., w częściach równych na każdy Klub.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


